
Contacto

Teléfono 983419622
Correo Electrónico contratacion.agricultura@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2021/001301
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2021 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.jcyl.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desarrollar los contenidos de las unidades de publicación de la Consejería de
Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural, edición, catalogación, crear y colocar páginas y componentes
de portales, mantenimiento de la estructura de la web.

Valor estimado del contrato 14.994 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.142,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.994 EUR.

Clasificación CPV
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=82b52e8d-c3a5-4551-98e9-6d2f1ee8320d


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Eladio Pulgar Diez
NIF 12389319R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.998,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006233853 |  2021-579093 | Tue, 09 Feb 2021 08:35:55:742 CET 161285610111990464UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

